
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от 09.06.2021             №80  

г. Курганинск 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального 

образования Курганинский район от 28 марта 2012 г. № 267                                 

«Об утверждении Положения о порядке владения,  

пользования и распоряжения муниципальным имуществом  

муниципального образования Курганинский район» 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 21 ноября 2011 г. 

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,              

со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, 

зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской 

Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001 

Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:  

1. Внести в подпункт 9.4 пункта 9 «Порядок отчуждения объектов 

муниципальной собственности, не относящихся к сфере действия Федерального 

закона от 30 ноября 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» приложения к решению Совета муниципального 

образования Курганинский район от 28 марта 2012 г. № 267 «Об утверждении 

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Курганинский район» изменение, 

изложив третий абзац в новой редакции: 

«Приватизация служебных жилых помещений, включенных в число 

таковых после 1 января 2005 года и находящихся в собственности 

муниципального образования Курганинский район осуществляется лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы муниципального образования Курганинский район (далее – лица),                        

а также работниками муниципальных учреждений муниципального 

образования Курганинский район и работниками государственных учреждений 

министерства здравоохранения Краснодарского края, находящихся                                

на территории муниципального образования Курганинский район (далее – 

работники), в случае, если непрерывный трудовой стаж вышеуказанных лиц и 

работников составляет не менее 10 лет». 
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (опубликовать) настоящее 
решение  на  официальном  сайте  администрации муниципального образования  



 

 
2 

Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) 
настоящее решение в установленном законом порядке. 

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 
 
 
 

Председатель Совета муниципального 
образования Курганинский район 

 
С.А. Маханев 

 Глава муниципального образования 
Курганинский район 
 

А.Н. Ворушилин  

 


